

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पु-
मे मशीन के द्वारा अंकित कुल 100 एक सौ
पन्ने है यह मापी पुस्त श्री...
सहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमण्डल.....को निर्गत
जाता है।

[Signature]
कार्यपालक अ-
ग्रामीण कार्य वि-
कार्य प्रमण्डल, भद्रवनी
[Signature]
12/07/21

Sch. XLV—Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2668

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work: - Construction
and Maintenance of
Road & C.D. work Patna
to Brahman Ather
road (MUGSV (SU))

Agency: S.N. Enterprises
prop. Rishi Kumar

Rate: - 13.72% Below

Date of Commencement: - 24.05.2021

Date of Completion: - 23.02.2022

Agg no - 325BD/2021-22

Record Measurement

1. D.M. & Fixing of working
B.M. & R.F. pillars - do -
- do - all complete job
2. ones - 2. ones

2. Clearing and Grubbing
road land - do - do -
Complete job

2 nos X 30.00 X 3.50 = 210.00m²

2 nos X 30.00 X 3.50 = 210.00m²

2 nos X 30.00 X 3.50 = 210.00m²

2 nos X 30.00 X 3.50 = 210.00m²

Continuation C.D. = 840.00m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Surrows pits do-do					
— all complete job					
Qty. wide mmp (2) & (3)					
i) for 1000 m lead @ 20%					
Qty: 82.93 m ³					
@ Rs 190.36/m ³ Rs					16738 ~
ii) for 100 m lead @ 20%					
Qty: 351.74 m ³					
@ Rs 154.07/m ³ Rs					54193 ~
5/7 Constn of G.S.B. Gout.					
by providing well					

graded material do					
do — all complete job					
Qty. wide mmp (3)					
Qty: 113.22 m ³					
@ Rs 3172.21/m ³ Rs					359475 ~
6/8, pro. laying spreading					
and compacting stone					
aggregate w 200 G.S.					
do-do-all complete					
job					
Qty. wide mmp (3) & (4)					
Qty: 85.08 m ³					

Continuation C.O. = 441019 ~

B.F = 441019

Refractory iron Road			
do do all complete			
Job:			
Qty. wide msp - (5)			
Qty: 02 nos			
@ Rs 10941.09/mos Rs	21882		
Rs	2133366		
Add GST @ 12% Rs	256004		
Add licse @ 1% Rs	21334		
Add s. fee @ 10% Rs	30731		
Rs	2411435		
by	24/11/23		
S.E.			

Continuation